PRFIX® MIESZARKA ELEKTRYCZNADWUBIEGOWA  —-Fo NI CDINE

DUAL SPEED ELECTRIC MIXER ELEKTRONARZEDZIA

www.profix.com.pl mukcep nektPuueckuii geykckopoction  TMX12024




Part

NoO Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue

1 YTMX24PR Checking ring Pierécien osadczy Segera MpyxnHHOE KOMbLIO

2 Anti-dust board Pierscien przeciwpytowy 3aLUMTHBINA NbIFbHUK

3  |YLTe004Z Bearing 6004 2Z tozysko kulkowe 6004 2Z LWapwukonoawmnHuk 6004 Z2Z

4 Spindle Wrzeciono WnuHoens

YTMX24PR

5 Checking ring Pierscien osadczy Segera MpyxnHHOE KonbLO

6 ]JYLT6002Z Bearing 6002 zZ tozysko kulkowe 6002 ZZ LWapwukonoawmnHuk 6002 ZZ

7 Washer Podktadka ptaska Mnockas wanba

8 Tapping screw Whkret Wypyn

9 Gear Koto zebate Il Lectephs II

10 Woodruff key Klin wrzeciona (wpust czotenk.)  JLLinoHka cermeHTHas nonykpyr

11 Checking ring Pierscien osadczy Segera MpyxnHHOE KOMbLO

12 Sleeve Pierscien obudowy silnika KonbLo kopnyca gsuratens

13 [YTMX24PR Gear box Obudowa przektadni Kopnyc peaykTtopa

14 Column pin Sztyft WrndpT

15 Knob clamp Podstawa przetacznika biegow OcHoBaHve nepeknoyartens

16 Fixation pin Watek przetacznika biegow Ocb nepekntovatens

17 Spring Sprezyna MpyxuHa

18 Speed change button Przetacznik biegow MepekntoyaTtens ckopocTn

19 Tapping screw Wkret LWypyn

20 |JyLTe07Z Bearing 607 ZZ tozysko kulkowe 607 ZZ LWapvkonogwwmnHmk 607 ZZ

21 Guide shaft Sworzen naprowadzajacy Hanpaensiowuin wtndt

22 Adjustable board Klocek naprowadzajacy Hanpaensiowas Bunka

23 VTMX24PR Gear assembly Koto zebate w kpl. LLlectepHsi B KOIV‘I'I'IJ'I.

24 Gear shaft Wat posredni przektadni zebatej |IpomexyTouHbIf Ban

25 Needle bearing tozysko igietkowe MoaWMNHUK uronbYaThIn

26 Middle cover Tylna cze$¢ obudowy przektadni  |3agHsis yacTb pegykTopa

27 Gear shaft assembly Wat posredni przektadni zebatej |IpomexyTouHbI Ban

28 Tapping screw Wkret LWypyn

29 |JyTMmXx240s Downside housing Dolna cze$¢ obudowy silnika Hixkss yacTb kopryca
anekTpoasuraTens

30 |YLT6000Z Bearing 6000 2Z tozysko kulkowe 6000 ZZ LWapwukonoawmnHuk 6000 ZZ

31 [JYTMX24wWS Rotor Wirnik silnika Axkopb anekTpoaBuraTens

32 |]yLT608Z Bearing 608 ZZ tozysko kulkowe 608 ZZ LWapukonoawmnHuk 608 ZZ

33 Rubber bearing sleeve 608 Gniazdo gumowe tozyska 608 ;g:ﬁiﬁnziigfgge

34 Fan guide Przestona strugi powietrza [uacparmMa Bo3gyLLIHOTO NOTOKA

35 Tapping screw Sruba BonTt

36 |YTmX24Ss Stator Stojan silnika CraTop anekTpoaBuraTens

37 Tapping screw Wkret LWypyn

38 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHblIl 3aum

39 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTtka NUTaTENbHOTO LWHYpa

40 |YYPZEO02 Cable & plug Przewod zasilajacy CeTeBoW WHYp

41 [JYTMX24RN Soft start board assembly ReguIaF or r?apiecia OrpaHnunTens NyckoBOro Toka

(Ogranicznik pradu rozruchu)

42  |YTMX24PO Variable speed board Potencjometr obrotéw silnika Perynatop ckopocTu aAsurar.

43  |YTMX24WL Switch Wiacznik BkntovaTtenb

44 Capacitor 0.33uF Kondensator 0.33uF KoHgeHcaTtop 0.33uF

45 |YTMX240S Upper housing Godrna czesé obudowy silnika Bepxhss uacTb kopryca
anekTpoasuraTens

46 VTMA13SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LLleTkopgepxkaTenb

47 Carbon brush holder copper Prowadnica szczotki weglowej HanpasnsitoLas yronsbHom WeTku

48 [Yyvuo2sz Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas LeTka

49 Protection cover Ostona szczotek weglowych KpblLwka yronbHbIX WEeTOK

50 [YTMX24MS Paint stirrer Mieszadto w komplecie Hacagka gns mukcepa




